СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2025 года  № 15/59
город Серов

Об утверждении результатов оценки эффективности работы участковых

избирательных комиссий при подготовке и проведении досрочных
выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

В соответствии с п. 3.16 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также иных выплат в

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 26.06.2025 № 12/84, Серовская городская

территориальная избирательная комиссия р еш и л а :

1. Утвердить результаты оценки эффективности работы участковых

избирательных комиссий при подготовке и проведении досрочных выборов

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года (прилагаются).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии

К.М. Воронина.

Председатель Серовской
городской территориальной

избирательной комиссии

К.М. Воронин

Секретарь Серовской

городской территориальной
избирательной комиссии

Л.Н. Сычугова

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
решением

(наименование) территориальной
избирательной комиссии

от 19 сентября 2025 года № 15/59

РЕЗУЛЬТАТЫ
оценки эффективности работы участковых избирательных комиссий при
подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской

области 14 сентября 2025 года

№ п/п Номер участковой избирательной комиссии Общее количество баллов

1
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 798

219,0

2
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 799

223,0

3
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 801

247,0

4
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 802

223,0

5
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 803

247,0

6
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 808

223,0

7
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 809

247,0

8

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 810

247,0

9
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 813

247,0

10
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2467

247,0

11
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2468

223,0

12
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2469

223,0

13
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2470

247,0

14
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2471

223,0

15
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2472

223,0

16
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2473

223,0

 3

№ п/п Номер участковой избирательной комиссии Общее количество баллов

17
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2474

223,0

18
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2475

223,0

19
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2476

223,0

20
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2477

247,0

21
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2478

247,0

22
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2479

247,0

23
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2480

223,0

24
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2481

223,0

25

Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2482

223,0

26
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2483

223,0

27
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2484

223,0

28
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2485

247,0

29
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2486

223,0

30
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2487

223,0

31
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2488

223,0

32
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2489

223,0

33
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2490

223,0

34
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2491

223,0

35
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2492

223,0

36
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2493

223,0

37
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2494

247,0

38
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2495

247,0

 4

№ п/п Номер участковой избирательной комиссии Общее количество баллов

39
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2496

223,0

40
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2497

250,0

41
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2498

223,0

42
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2499

247,0

43
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2500

223,0

44
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2501

247,0

45
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2502

223,0

46
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2503

223,0

47
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2504

223,0

48
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2505

223,0

49
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2506

247,0

50
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2507

247,0

51
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2508

247,0

52
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2509

223,0

53
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2510

247,0

54
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2511

223,0

55
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2512

247,0

56
Участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 2513

247,0